
1/4

KLINIČKA BOLNICA "SVETI DUH"
Sveti Duh 64, Zagreb

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U 2012. GODINI

Evidencijski broj Predmet nabave Dobavljač Broj ugovora

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 V-OPJN-R-36/11 Sanitetski potrošni materijal - skupina 2. 1.669.533,861.669.533,86 01-80/12 10.01.2012 10.01.2013

2 V-OPJN-R-37p/11 SONIMED d.o.o. 448.150,00 01-84/12 10.01.2012 10.01.2013

3 V-OPJN-R-37p/11 SONIMED d.o.o. 390.672,40 01-87/12 10.01.2012 10.01.2013

4 V-OPJN-R-37P/11 476.000,00 01-88/12 10.01.2012 10.01.2013

5 V-OPJN-R-37P/11 MEDICAL INTERTRADE d.o.o. 506.687,35 01-90/12 10.01.2012 10.01.2013

6 V-OPJN-R-42/11 MEDIK ZAGREB d.o.o. 481.618,80 01-95/12 10.01.2012 10.01.2013

7 V-OPJN-R-37P/11 MEDIC d.o.o. 461.837,50 01-82/12 10.01.2012 10.01.2013

8 V-OPJN-R-37P/11 MEDIC d.o.o. 188.573,00 01-83/12 10.01.2012 10.01.2013

9 V-OPJN-R-39/11 Sanitetski potrošni materijal - skupina 3. MEDICINA PROMET d.o.o. 1.289.678,35 01-94/12 10.01.2012 10.01.2013

10 V-OPJN-R-38/11 576.795,16 01-113/12 10.01.2012 10.01.2013

11 V-OPJN-R-37P/11 B.BRAUN ADRIA d.o.o. 224.491,40 01-89/12 10.01.2012 10.01.2013

12 V-OPJN-R-37P/11 MARK MEDICAL d.o.o. 470.000,00 01-91/12 10.01.2012 10.01.2013

13 V-OPJN-R-40/11 971.724,60 01-81/12 10.01.2012 20.01.2012

Red. 
broj

Vrijednost 
ugovora 

Datum 
ugovora

Konačni 
datum isporuke 

robe, pružanja 
usluga, izvršenja 

radova

LOLA RIBAR d.d.

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku kardiologiju 4.

Elektrostimulatori 1.

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku kardiologiju 5.

CARDIO MEDICAL ZAGREB 
d.o.o.

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku kardiologiju 7.

UZV dijagnostički uređaj za 
kardiovaskularne bolesti

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku kardiologiju 1

Elektrostimulatori 2.

Mehanički šivači 1. MEDIKA d.d.

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku kardiologiju 8. - Skupina 10.

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku kardiologiju 2. - Skupina 4.

Zračnik s ugradnjom te servisom za uređaj 
MSCT Somatom Sensation 64.

SIEMENS d.d.



2/4

Evidencijski broj Predmet nabave Dobavljač Broj ugovora

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Red. 
broj

Vrijednost 
ugovora 

Datum 
ugovora

Konačni 
datum isporuke 

robe, pružanja 
usluga, izvršenja 

radova

14 V-OPJN-R-38/11 SANYKO d.o.o. 89.760,00 01-111/12 11.01.2012 11.01.2013

15 V-OPJN-R-38/11 JOHNSON&JOHNSON S.E. d.o.o. 1.560.997,12 01-112/12 11.01.2012 11.01.2013

16 V-OPJN-R-38/11 SANYKO d.o.o. 37.269,84 01-110/12 11.01.2012 11.01.2013

17 V-OPJN-R-35/11 Filmovi za rendgensko snimanje 1. H.K.O. d.o.o. 785.895,00 01-458/12 08.02.2012 08.02.2013

18 V-OPJN-R-45P/11 H.K.O. d.o.o. 199.444,83 01-459/12 08.02.2012 08.02.2013

19 V-OPJN-R-35/11 Filmovi za rendgensko snimanje 2. FOTOKEMIKA NOVA d.o.o. 176.382,00 01-465/12 08.02.2012 08.02.2013

20 V-OPJN-R-51/11 393.600,00 01-461/12 08.02.2012 24.03.2012

21 V-OPJN-R-47/11 Materijali za IVF 574.298,07 01-462/12 08.02.2012 08.02.2013

22 V-OPJN-R-46P/11 MEDITEX 655.357,16 01-466/12 08.02.2012 08.02.2013

23 V-OPJN-R-47/11 Materijali za IVF MEDICAL INTERTRADE d.o.o. 1.342.282,62 01-463/12 08.02.2012 08.02.2013

24 V-OPJN-R-45P/11 MEDICAL INTERTRADE d.o.o. 353.870,21 01-464/12 08.02.2012 08.02.2013

25 V-OPJN-U-41/11 TUV CROATIA d.o.o. 405.900,00 01-467/12 08.02.2012 05.10.2012

26 V-OPJN-R-45P/11 TEA MEDICINA d.o.o. 209.571,34 01-460/12 08.02.2012 08.02.2013

27 MAKSIM IV d.o.o. 1.899.867,08 01-751/12 01.03.2012 29.06.2012

28 Kratkoročni kredit 89.637,97 01-2003/12 11.06.2012 30.05.2013

29 M-OGPJN-R-04/12 460.869,03 01-2261/12 03.07.2012 03.07.2013

Mehanički šivači 2.

Materijal za šivanje i ligature 1.

Materijal za šivanje i ligature 2.

Reagensi i pribor za analizatore Siemens BN 
Prospec i Immunolite

UZV dijagnostički uređaj za kl.za 
anesteziologiju

ICEBERG INTERNATIONAL 
TRADING d.o.o.

ICEBERG INTERNATIONAL 
TRADING d.o.o.

Medicinski potrošni materijal od netkanog 
tekstila

Reagensi i pribor za analizatore Sasmex 
K4500 i XE 2100

Usluge savjetovanja i edukacije u području 
upravljanja kvalitetom

Reagensi i pribolr za analizator Nova 
Biomedical CCX i Phox

V-OPJN-RADOVI-
53/11

Radovi održavanja poslovnih objekata u 
2012. godini

M-OgPJN-UK-01/1
2 Privredna banka Zagreb d.d.

Rtg zračnik i upravljački sklop s LCD 
monitorom za uređaj Axiom Artis Dfc

SIEMENS d.d.



3/4

Evidencijski broj Predmet nabave Dobavljač Broj ugovora

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Red. 
broj

Vrijednost 
ugovora 

Datum 
ugovora

Konačni 
datum isporuke 

robe, pružanja 
usluga, izvršenja 

radova

30 460.869,03 01-2261/12 05.07.2012 05.07.2013

31 V-OPJN-R-50/11 Uređaj za ERCP dijagnostiku H.K.O. d.o.o. 2.319.780,00 01-2316/12 11.07.2012 25.08.2012

32 M-OPJN-R-54p/11 DISPOMED PROMET d.o.o. 181.500,00 01-2362/12 16.07.2012 16.07.2013

33 M-OPJN-U-02/12 PISMOHRANA SERVIS d.o.o. 248.125,00 01-2884/12 07.09.2012 07.09.2013

34 V-OPJN-U-07P/11 392.132,94 01-2943/12 14.09.2012 15.09.2015

35 V-OPJN-U-10/09 INPUT d.o.o. 960.000,00 01-3100/12 23.09.2012 23.09.2013

36 EDING D.O.O. 810.839,80 01-3108/12 25.09.2012 28.01.2013

37 ENDOMEDIC d.o.o. 250.480,00 01-3306/12 10.10.2012 25.10.2012

38 199.500,00 01-3307/12 10.10.2012 25.10.2012

39 GLENINVEST d.o.o. 168.912,25 01-3353/12 15.10.2012 29.11.2012

40 M-OPJN-R-03/12 Medicinski plinovi MESSER CROATIA PLIN d.o.o. 309.937,50 01-3354/12 15.10.2012 15.10.2013

41 M-OPJN--U-08/12  Usluge mobilne telefonije u VPN mreži               162.067,50 01-3543/12 25.10.2012 25.10.2013

42 M-OPJN-R-12/12 BIOELEKTRONIKA d.o.o. 145.250,00 01-3939/12 27.11.2012 27.12.2012

43 M-OPJN-R-13/12 DRÄGER MED. CROATIA d.o.o. 399.200,00 01-3982/12 29.11.2012 14.12.2012

44 V-OPJN-U-09/09 5.121.370,00 01-401/12 03.12.2012 03.12.2013

45 1.051.785,30 01-4185/12 14.12.2012 14.12.2013

M-OgPJN-R-04/12 RTG zračnik i upravljački sklop s LCD 
mon. -Axiom Artis

SIEMENS d.d.   

Potrošni i ugradbeni materijal za 
intervencijsku karidiologiju 6.

Usluge arhiviranja i upravljanja 
registraturnim gradivom

Usluge osiguranja od šteta ili gubitaka za 
drugo jednogodišnje razdoblje ***              CROATIA OSIGURANJE d.d.

Usluge programske i tehničke podrške 
integriranog programskog sustava 
INPAK/SPP ***              

M-OPJN-Rad-05/12 Radovi održ. Ginekologija,interna, kirurgija 

M-OgPJN-R-09/12
Rezervni dijelovi s uslugama ugradnje i 
popravaka endoskopskih uređaja Pentax

M-OgPJN-R-10/12 Sanacija kvara na sustavu za održavanje 
hlađenja uređaja MRI Achiva 1,5T

ICEBERG INTERNATIONAL 
TRADING d.o.o.

M-OgPJN-U-11/12 Usluge održavanja - servisiranja parnih 
uređaja za sterilizaciju 

VIPnet d.o.o.

Holter sustav za mjerenje impedancije i ph 
vrijednosti

Inkubator s respiratorom

Usluge pranja bolničkog rublja  ***                      Sal Mit. Lotos d.o.o.

V-OPJN-U-O5P-02/
09

Zbrinjavanje opasnog medic otpada ***              Remondis Medison d.o.o



4/4

Evidencijski broj Predmet nabave Dobavljač Broj ugovora

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Red. 
broj

Vrijednost 
ugovora 

Datum 
ugovora

Konačni 
datum isporuke 

robe, pružanja 
usluga, izvršenja 

radova

Napomena:
* OPJN -  otvoreni postupak javne nabave

**
*** redni brojevi 34.,35., 44. i 45. - okvirni sporazumi

OgPJN - ograničeni postupak javne nabave bez prethodne objave


	Sheet

